Press Release

各 位

2025 年 11 月 28 日

Ｈｍｃｏｍｍ株式会社

（東証グロース 265A）

2025 年 12 月期第３四半期決算説明会動画及び

ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第３四半期決算における業績・トピックス等についてご説明するため、

2025 年 12 月期第３四半期決算説明動画及びその書き起こし記事をログミーFinance 上で公開しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025 年 12 月期第３四半期決算説明動画

URL：https://youtu.be/kqNZJ2HKUdE

２．決算説明動画の書き起こし記事掲載先

URL：https://finance.logmi.jp/articles/382981

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

引き続き、積極的な情報発信を通じて、皆様に当社への理解と信頼を一層深めていただけるよう

努めてまいります。

（ご参考）当社 IR サイト

URL：https://hmcom.co.jp/ir/

<本リリースに関するお問合せ>

Ｈｍｃｏｍｍ株式会社 IR 担当  hm_ir@hmcom.co.jp

TEL：03-6550-9830   FAX：03-6550-9831

https://youtu.be/kqNZJ2HKUdE
https://finance.logmi.jp/articles/382981
https://hmcom.co.jp/ir/